
                                                         令和３年５月１７日 

 

 保護者 各位 
 

                                                      輪島市教育委員会 

                                                      教育長 中山 由紀夫 

 

 

輪島市オリンピック聖火リレーの見学中止について（お知らせ） 

 

 

 日頃より輪島市教育行政にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、石川県（金沢市）が 5 月 16 日付で、国の「まん延防止等重点措置地域」に指定

されたことに伴い、県内で行われるオリンピック聖火リレーが、公道を走らず規模を縮小

して行う方向で、オリンピック聖火リレー石川県実行委員会が調整しております。 

 こうしたことから、先日皆様にお願いしておりました「輪島市オリンピック聖火リレー

の見学」については、残念ながら中止とさせていただきます。 

 何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

事務担当 

                                                輪島市教育委員会 生涯学習課 

                                                TEL ２３－１１７６ 

                                                FAX ２３－１１２９ 
 


